"Non obstantibus, etc. 
"Volumus, autem, etc. 
"Dat. Rom. A. S. M. M. S. A. P. die 29 Ju l i i 1639, P. N. An-

no 16." 
"Refiérele Lantusca en su tomo 5, folio 118, Col. 2,. Const, 

271." (Cap. cit., núm. LXXVIII). 

Militantis Ecclesiae Regimini, etc. 
"Confirma la revocación de los Padres privilegiados de la 

Orden de San Francisco, dejándoles solo las exenciones que les 
tocan por sus Constituciones, y da otras providencias sobre el 
buen gobierno. 

"Dat. Rom. A. S. P. S. A. P. die 1 ? Junii 1640. P. N. An. 17." 
Traele Lantusca en su tomo 5, fól. 126, Const. 283. (Tovar, 

cap. cit., n. LXXXIII). 
Inocentio XII.—Ad pastorale fastigium, etc. 
"Revoca las exenciones personales entre los Religiosos de las 

Indias Occidentales." 
"Dat, Rom. 12 Januarii 1697." 

VII. 

Renovación de a lgunos pr iv i leg ios ,—Redúcense á derecho c o m ú n , — 
Renuévanse t odos los an t iguos y modernos privilegios 

de la Compañía de Jesús , 

Benedicto XIII.—Libenter ea largiri consueverunt Romani 
Pontificie. 

"Renueva y confirma todos los privilegios de los Agustinos, 
en lo que no se oponen al Santo Concilio de Trento y á las Cons-
tituciones Pontificias posteriores. 

"Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Domi-
ni 1727, Kalendis Januarii, Pontificatus nostri anno quarto." 

Summe decet, etc. 

"Concede lo mismo que las anteriores Letras, á los Francis-
canos. 

"Dat. Rom. 1727 V nonas Aprilis." 

Pretiosus. 

"Renova y amplía los privilegios de los Dominicos 
"26 de Mayo de 1727." 

Clemente XII.—Romanux Pontifez, etc. 
"No solo deroga las precedentes Letras, sino otras varias que 

expidió en favor de los Regulares, reduciéndolas á los términos 
del derecho común, Concilio de Trento y Constituciones Ponti-
ficias. Después de exponer las razones que lo obligan á proce-
der de esta manera, dice: 

"Nos quoque ad praeservandum iisdem patriarchis, archie-
piscópis et episcopis, ac quibuscunque aliis ordinibus, ac coeti-
bus ecclesiasticis, et saecufaribus suorum jurium exercitium et 
possessionem, amovendamque quarumque dissensionum, et li-
tium occassionem, ex concessa nobis divinitus Apostolicae po-
testatis plenitudine, eorumdem antecessorum nostrorum Ponti-
ficum Romanorum vestigiis inhaerentes statuimus et decerni-
mus de ómnibus et singulis praedietis litteris et constitutioni-
bus, quae ab eodem antecessore nostro Benedicto prodierunt, 
nec non de ómnibus privilegiis, gratiis, favoribus, indultis, 
exemptionibus, facultatibus et declarationibus in iisdem con-
tentis, eam deinceps decisionem acjudicium, et iamin foro cons-
cientiae habendum, quod sive ex jure communi, sive ex decre-
tis et constitutionibus Apostolicis, sive alias, legitime habeba-
tur, antequam aedem litterae, et declarationes ab eodem Bene-
dicto concessae fuissent, perinde scilicet ac si illae non emanas-
sent: ad quam dispositionem, ejusque pristinum statum, ac. 
terminum, omnia superius enuntiata, omnino reducimus, et re-
ducta esse volumus, ita u t in posterum supradicti ordines re-
gulares earumdem litterarum et constitutionum usu, commodo 
et effectu penitus earere debere intelligantur."